جدی گرفته است

کره و گفت وگو در ســطح بدون تردید مذا
عالــی بــه قصــد رفــع تنش هــا، نیازمنــد
اجماع ملی است و تا زمانی که این اتفاق
خ نــداده، نمی تــوان بــا دســت پــر وارد ر

کرات شد مذا

آرمان ملی-احسان انصاری: مراسم تحلیف دونالد ترامپ روز ۲۰ ژانویه
۲۰۲۵ مقارن با 1 بهمن 14۰3 در کاخ سفید برگزار خواهد. این در حالی است
که روز یکشنبه یکی از رسانه های عراقی به نقل از منابع خبری معتبر خود
کره درباره پرونده هسته ای خبر در ایران از پیام ترامپ به ایران برای مذا
داده است. این رسانه عراقی به نقل از یک منبع نزدیک به دولت ایران
مدعی شده که ایران در روز های گذشته پیامی را از دولت منتخب آمریکا
از طریق عمان که از کانال های مهم در تبادل پیام ها بین تهران و واشنگتن
محسوب می شود، دریافت کرد.